
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

Plenty Reasons
Varens navn

Vegansk Pepperoni i skiver 100g

Nettoindhold
100 Gram

Funktionelt navn
Vegansk Pepperoni i
skiver 100g

Regulated Name
100% Plantebaseret alternativ til pepperoni baseret på et
hvedeprotein. Vegansk.

Salgsenheder per
pakke
12

GTIN
05905186420671

Lev. nr.
152904

Oprindelsesland
Polen

Emballage
Krympefolieret

Garanteret holdbarhed fra ankomst
50 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
60 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
4 Dag﴾e﴿

–

Ingredienser

vand, hvedeprotein 25,2 %, tekstureret hvedeprotein ﴾hvedeprotein,
hvedemel﴿ 14,5 %, naturlig tofu ﴾sojabønner, vand, koaguleringsmiddel:
calciumsulfat﴿, krydderekstrakter, krydderier ﴾inklusive sort sennepsfrø, hvid
sennepsfrø﴿, rapsolie, sojasovs ﴾vand, fermenteret soja, fermenteret hvede,
salt﴿, tørrede grøntsager ﴾hvidløg, rødbede, tomat﴿, salt, gærekstrakt, aromaer
﴾herunder røgaroma﴿, koncentreret citronsaft, glukose,
planteproteinhydrolysat ﴾hvede﴿, farve: jernoxider og ‐hydroxider. Kan
indeholde sesamfrø.

Anvendelse

spis lige fra pakken eller pensel med olie, kom på en pizza og bag i ca 3‐4 min.

Opbevaring

Kølevare +2 °C til +6 °C. Stil på køl efter åbning. Når den er åbnet, forbruges
den inden for 48 timer.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sesamfrø
Kan Indeholde

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 928 Kilojoule, 222 Kilokalorier

Fedt 5,2 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0,7 Gram

Kulhydrater 10 Gram

Sukkerarter 1,8 Gram

Protein 32,4 Gram

Salt 2,7 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

spis lige fra pakken eller pensel det med olie, kom på en pizza og bag i ca 3‐4 min.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Soja
Indeholder



Sennep
Indeholder


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